

Praktikertjänst tecknar avtal med ZetaDisplay för rikstäckande digital signage-lösningar.

MALMÖ, ZETADISPLAY AB (PUBL) – 13 NOVEMBER 2024

ZetaDisplay, ledande europeisk fullservicepartner inom digital signage-lösningar och system, har ingått ett flerårigt avtal med Praktikertjänst för utveckling, etablering och drift av ett komplett nytt rikstäckande skärmnätverk.

Avtalet omfattar nyinstallationer av digital signage lösningar på upp till 1000 mottagningar samt drift av nya skärmnätverket på ZetaDisplays mjukvaruplattform-Engage Suite. I tillägg ingår leverans av ny skärnhårdvara, servicetjänster och support omfattande ca 2500-3000 skärmar.

Mats Fogelberg, kommunikations och hållbarhetsdirektör på Praktikertjänst, förklarar:

” Efter en omfattande upphandling föll valet på ZetaDisplay som uppvisade den bästa helhetslösningen för våra behov. ZetaDisplays team övertygade i sin professionalism, engagemang och verksamhetsförståelse. Vi ser nu mycket fram mot att under de närmaste åren tillsammans bygga moderna nationella skärmkanaler för att ytterligare stärka våra varumärken i relation till allmänheten, alla våra 3 miljoner patienter och över 8000 medarbetare spridda över hela landet.”

För ZetaDisplay innebär det nya samarbetet en betydande tillväxt inom hälsa och vårdsegmentet de kommande åren.

”Vi är otroligt stolta att Praktikertjänst valde oss på ZetaDisplay. Praktikertjänst är ett av Sveriges största vårdföretag, väl respekterade med sveriges nöjdaste patienter och medarbetare, ett unikt kooperativ som drivs och ägs av de som utför vården.

Tillsammans ser vi fram mot att bygga ett unikt och anpassat digital signage nätverk i vårdbranschen. Etablering beräknas pågå under ca två år och kommer fullt utbyggt omfatta ett tusental aktiva installationer driftsatta på ZetaDisplays mjukvarulösningar.”
,kommenterar Robert Bryhn, Group CMO & Country Director för ZetaDisplay.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Robert Bryhn, Group CMO & Country Director ZetaDisplay

E-post: robert.bryhn@zetadisplay.com

Mats Fogelberg, Head of Communication & Sustainability Praktikertjänst

E-post: mats.fogelberg@ptj.se

OM ZETADISPLAY

20 år av ledarskap och innovation inom digital signage.

ZetaDisplay grundades 2003 i Sverige som en av de tidiga pionjärerna inom digital signage. Vi är ett av de ledande europeiska företagen på marknaden för digital signage och en ledande kraft i den europeiska digital signage-industrin. Vår egenutvecklade mjukvaruplattform, digitala affärsutveckling och konsulttjänster, innovativa digitala skyltlösningar och kreativa koncept inspirerar, påverkar och vägleder miljontals människor varje dag i detaljhandelsmiljöer, på restauranger, på reklamskärmar, i fabriker, på tåg, på kryssningsfartyg, på arenor, på arbetsplatser och i alla typer av offentliga utrymmen inomhus och utomhus.

ZetaDisplay är ett av de största europeiska digital signage-företagen med verksamhet i åtta europeiska länder med 120.000 aktiva installationer i mer än 50 länder, där vi är affärspartner för många av världens främsta varumärken och företag.

ZetaDisplay är baserat i Malmö, har en omsättning på +500 miljoner kronor och sysselsätter cirka 240 medarbetare. ZetaDisplay ägs av investmentbolaget Hanover Investors.

Mer information på www.zetadisplay.com , www.ir.zetadisplay.com och www.hanoverinvestors.com